
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:16712017/|S/196 Kupní smlouva

evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 2017/RLPCRllílllsllllllillllllllllllllllllllll

u

atd

Řízení letového provozu

Ceské republiky

Kupní smlouva

„Automobily pro
ŘLP 2017“

uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu
České republiky, státní podnik (ŘLP ČR,

s. p.)

se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: Mgr. Petrem Fajtlem, ředitelem Divize plánování a rozvoje letových navigačních služeb

(dále jen „DPLR“)

IČO: 49710371

DIČ: CZ49710371

bankovní spojení: XXXX XXXXX X
X

XXXX
X

XXXX
X

XXXXXXXXXX

XXXXX XXX
X

XXXXXXXX

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle A, vložce 10771

(dále jen „kupující“)

a

AMOND, spol. s r.o.

se sídlem: Smečenská 889, 272 O4 Kladno

zastoupená: Jaroslavem Přikrylem, jednatelem společnosti

IČO: 46359168

DIČ: CZ46359168

bankovní spojení: XX XXXXXX
X

XXXX
X

XXXX
X

XXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX
X

XXXXXXXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13492

(dále jen „prodávající“),

(kupující a prodávající rovněž „smluvní strany“).



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:167/2017/lS/196 Kupní smlouva

evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

2.2

2.3

3.2

3.3

3.4

4.2

4.3

4.4

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího, že kupujícímu odevzdá věc, která je

předmětem koupě dle této smlouvy, a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu

koupě, a závazek kupujícího, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu

sjednanou v či. 3 této smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu:

ks
~

Osobní automobil AF víceúčelový, kategorie M1,

ks
-
Nákladní automobil Double Cab N1G

(dále jen „vozidla““), jejichž přesné technické specifikace jsou uvedeny v příloze č. této

smlouvy. Předmětem této smlouvy je rovněž, registrace vozidel v Centrálním registru vozidel a

předání vozidel v sídle kupujícího.

Prodávající je podle této smlouvy povinen předat kupujícímu rovněž všechny doklady a

dokumentaci, jež jsou nutné k převzetí a k užívání vozidel, tj. zejména: Osvědčení o registraci

vozidel
-

část l. a ll., servisní knížky vozidel. Nebudou-li předány tyto doklady a dokumentace,

nemusí kupující vozidla převzít.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaná vozidla kupní cenu ve výši a za

podmínek stanovených v této smlouvě.

Kupní cena

Kupní cena (dále jen „cena“) je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990

Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí celkem:

992 645,- Kč (bez DPH)

(slovy: jeden milion devět set devadesát dva tisíc šest set čtyřicet pět korun českých).

Cena zahrnuje splnění celého předmětu smlouvy dle odst. 2.1 a 2.2 této smlouvy, veškeré

náklady související s dodávkou vozidel do místa plnění, předepsané servisní prohlídky po dobu

záruky a vybavení vozidel dle technické specifikace uvedené v příloze č.1 této smlouvy.

Kceně bude účtována příslušná sazba DPH vsouladu se zákonem 235/2004 Sb., 0 dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Cena uvedená v bodě 3.1 smlouvy je sjednána smluvními stranami jako cena pevná. Jakékoliv

změny ceny mohou být provedeny výhradně písemným dodatkem k této smlouvě, podepsaným

oběma smluvními stranami, přičemž musí být dodržen zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dále jen „ZZV “).

Platební podmínky

Platba kupujícího bude uskutečněna na základě faktury
-

daňového dokladu (dále jen

„faktura“) vystaveného prodávajícím po převzetí vozidel kupujícím. Faktura je splatná do 30

kalendářních dnů ode dne jejího obdržení kupujícím. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti

daňového dokladu dané ustanovením zákona o DPH, jinak bude prodávajícímu vrácena.

Kupující má právo fakturu prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo

k prodlení sjeho ůhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li na faktuře odkaz na číslo

této smlouvy kupujícího, (iii) není-li připojena kopie předávacího protokolu sepsaného dle odst.

7.1 této smlouvy. Nová lhůta splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů počne plynout ode

dne doručení opravené faktury kupujícímu.

V případě oprávněného vrácení faktury přestává běžet lhůta její splatnosti v den jejího odeslání

kupujícím a nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne nového doručení opravené či doplněné

faktury kupujícímu.

Faktura s odvoláním na číslo smlouvy musí být doložena oboustranně podepsaným protokolem

o řádném předání a převzetí vozidel a zaslána na adresu kupujícího uvedenou vzáhlaví

smlouvy. Nebude-li předávací protokol součástí faktury, bude faktura prodávajícímu vrácena.

Stránka 2 z 5



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:167/2017/lS/196 Kupní smlouva

evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

5.

5.1

6.2

8.2

8.3

8.4

9.2

9.3

Termín plnění

Předmětná vozidla budou dodána kupujícím prodávajícímu nejpozději v termínu: T0 + 6 měsíců,

kde T0 je termín uveřejnění této smlouvy v registru smluv a jedním měsícem se rozumí 30 po

sobě jdoucích dnů.

Místo plnění

Vozidla budou vtermínu uvedeném včlánku 5. této smlouvy předána vsídle kupujícího

uvedeném vzáhlaví této smlouvy. Přejímajícím za kupujícího bude: XXXXX
X

XXX
X

X XXX
X

XXXXXX

XXXXXXXX
X

Prodávající se zavazuje písemně vyzvat kupujícího nejméně tři pracovní dny přede

dnem předání a převzetí vozidel.

Předání a převzetí vozidla

Prodávající splní svůj závazek předáním a převzetím vozidel vsídle kupujícího, což bude

potvrzeno protokolem o řádném předání a převzetí vozidel, který podepíší obě smluvní strany.

Případné vady vozidel zjištěné kupujícím při předání je prodávající povinen odstranit bezplatně

ihned po ohlášení vady kupujícím.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

Vlastnické právo k vozidlům dodaným podle této smlouvy přechází na kupujícího po podpisu

předávacího protokolu dle bodu 7.1 této smlouvy oběma smluvními stranami. Nedílnou součástí

dodávky je veškerá dokumentace, která souvisí s dodávanými vozidly.

Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za právní bezvadnost dodávaných vozidel a za

skutečnost, že uzavřením této smlouvy není porušeno žádné právo či povinnost prodávajícího

nebo oprávněné zájmy jiných osob.

V případě, že jakákoliv jiná osoba uplatní nárok proti kupujícímu z titulu porušení práv v

souvislosti s touto smlouvou, zavazuje se prodávající poskytnout kupujícímu účinnou pomoc a

uhradit mu veškeré náklady, které v souvislosti se sporem mezi kupujícím a jinou osobou

kupujícímu vzniknou. Dále se prodávající zavazuje nahradit kupujícímu veškeré vzniklé škody,

které mu vzniknou v důsledku uplatnění nároků jiných osob vůči kupujícímu vzniklých v

souvislosti s touto smlouvou, a to v plné výši bez jakéhokoliv omezení.

Nebezpečí škody přechází na kupujícího spolu s vlastnickým právem.

Záruka a odpovědnost za vady zboží

Prodávající poskytuje na vozidla dodané podle této smlouvy záruku, která počne běžet od

protokolárního předání vozidel kupujícímu, přičemž záruční doba pro každé vozidlo je

stanovená takto:

60 měsíců na vozidlo (min. 5 let/nebo120.000 km
-

viz. příloha č.1 této smlouvy)

144 měsíců na neprorezavění karoserie vozidla,

48 měsíců na originální díly a originální příslušenství vozidla.

Prodávající odpovídá za to, že vozidla budou po záruční dobu způsobilé ke smluvenému účelu

a zachovají si po tuto dobu smluvené vlastnosti.

Kupující má právo reklamovat zjištěné vady kvality. Nahlášení reklamace je možné učinit e-

mailem nebo telefonem. Telefonní oznámení musí být následně potvrzeno písemně e-mailem.

Prodávající se zavazuje vzáruční době zahájit opravu nejpozději do 24 hodin od jejího

nahlášení s tím, že závada bude odstraněna nejpozději do 5 pracovnich dní.

Kontaktní údaje prodávajícího pro účely nahlášení vad:

XXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XX

XXXX XXX XXX XXX

Záruční doba podle této smlouvy bude přerušena a příslušné prodloužena o dobu potřebnou k

odstranění vady či bezvadného plnění. Rozhodujícím datem je datum oznámení vady

Stránka 3 z 5



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:167/2017/lS/196 Kupní smlouva

evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

9.4

9.5

9.6

10.

10.1

10.2

10.3

10.4

11.6

11.

11.1

11.2

11.4

11.6

prodávajícímu a datum předání bezvadného vozidla zpět kupujícímu. Na vyžádání kupujícího je

prodávající povinen po dobu opravy kupujícímu zajistit adekvátní náhradu.

Vady zjištěné kupujícím během záruční doby prodávající odstraní bezplatně.

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se odpovědnost za vady přiměřeně ustanoveními

občanského zákoníku.

Odpovědnost za právní vady dodaných vozidel nese prodávající a tato odpovědnost není

omezena záruční dobou sjednanou v této smlouvě.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Smluvní strany sjednávají pro případ porušení smluvních povinností smluvní pokuty.

V případě, že prodávající nedodrží termín plnění sjednaný v článku 5 této smlouvy, je

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny uvedené v článku

3. této smlouvy za každý započatý den prodlení.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké

výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury delšího než 30 dní ode dne její splatnosti, má

prodávající právo od smlouvy odstoupit.

Kterákoliv ze smluvních stran je dále oprávněna odstoupit od této smlouvy, pokud se druhá

smluvní strana dostane do úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech je

řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Odstoupení od této smlouvy nemá vliv na nároky ze smluvních pokut a náhrady škody dle této

smlouvy vzniklé před účinnosti odstoupení od této smlouvy.

Ostatní ujednání

Prodávající prohlašuje, že vozidla budou dodána v souladu s předpisy, které se na daná vozidla

vztahují. O splnění dodávky bude sepsán protokol ve smyslu odst. 7.1 této smlouvy. Za úplné

splnění této smlouvy se považuje dodání vozidel do místa plnění v určeném termínu a

předvedení funkčnosti formou přeměření základních parametrů vozidel. Vozidla musí splňovat

požadavky a provozní vlastnosti dle technické specifikace uvedené v příloze č. této smlouvy.

Prodávající je povinen při realizaci této smlouvy respektovat podmínky kupujícího ohledně

režimu vstupu a vjezdu vozidel do objektů a na pozemky kupujícího.

Prodávající prohlašuje, že realizací této smlouvy nejsou dotčena žádná práva jiných osob a

prodávající má právo dodat kupujícímu předmětné vozidla a převést na kupujícího veškerá

práva s tím spojená. Veškerá odpovědnost z tohoto vyplývající jde k tíži prodávajícího, který

odpovídá za škodu způsobenou porušením tohoto ustanovení.

Uveřejňování

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající bere dále

na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace podle zákona č.106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obchodní tajemství

Podle § 504 občanského zákoníku jsou obchodním tajemstvím veškeré informace obsažené

v příloze č. této smlouvy
-

Technická specifikace vozidel včetně cenové kalkulace, a proto

nebude tato příloha uveřejněna ani poskytnuta dle odst. 11.4 této smlouvy.

Bezpečnost v civilním letectví

Prodávající podpisem smlouvy bere na vědomí, že není oprávněn sdělovat či jakkoliv šířit

informace, kterými by mohla být narušena bezpečnost vcivílním letectví, a to z důvodu

požadavků na zachování bezpečnosti v civilním letectví, které vyplývají z příslušných právních

předpisů (zejména Letecký předpis L 17), a které ukládají poskytovatelům letových provozních

Stránka 4 z 5



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:167/2017/|S/196 Kupní smlouva

evidenční číslo smlouvy prodávajícího:

12.

12.1

12.2

12.3

13.

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

služeb přijmout taková adekvátní opatření, na základě kterých bude zajištěna ochrana civilního

letectví před protiprávními činy. Prodávající nesmi zejména jakkoliv reprodukovat a dále šířit

informace, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním této smlouvy.

Vyšší moc (vis maior)

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají

okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvními stranami

nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na

plnění předmětu této smlouvy. Nastanou-li výše uvedené okolnosti, jsou obě smluvní strany

povinny se neprodleně o těchto okolnostech vzájemně informovat.

Lhůty pro plnění povinností podle smlouvy se prodlužují o dobu, po kterou prokazatelně trvá

okolnost vylučující odpovědnost.

Jestliže důsledky vyplývající ze zásahu vyšší moci prokazatelně trvají déle než tři měsíce, může

kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy odstoupit s tím, že se nároky smluvních stran

vyrovnají tak, aby žádné ze smluvních stran nevzniklo bezdůvodně obohacení.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním

ujednáním, a to ve formě dodatku ktéto smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články této smlouvy jsou dostatečné z hlediska

náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva

se uzavírá určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah

se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že má oprávnění k podnikání v rozsahu plnění této

smlouvy, a že při plnění této smlouvy bude postupovat s odbornou péčí. Prodávající odpovídá

za škodu způsobenou porušením jeho povinností nebo způsobenou jeho činnosti.

Smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní

strana obdrží dva (2) výtisky.

Smlouva má 5 stran a jednu přílohu, která je její nedílnou součástí.

Příloha č. Technická specifikace vozidel včetně kalkulace nabídkové ceny.

XX

XX

X

X

XXX

XXXXXX XXXX XXX
X XXX

XXX
X

XXXXX

X
X
X
X

XXX
XXX

XXXX
XXXX

XXXX
XXXXXX

XX
XXXXX
XXXXX

XXX
XXX

XXX
XXXXXX

XXX
XXXXX
XXXX

XXXX
XXX

XX
XXXXXX

XXXX
XX
XXX

X
X
X
XXX
XX

XXX
XX

XXXXX
XXXXXX

XX
XXXXXX
XXX

XX
XX

XXXXXXX
XXXXXXXX

X
XXXXXXX
X

XXXXXXX
XXXXX XXXXX

XX
XXXXX
X

XXXXXX XXXX XXX XXX
XX

X XXXXXX
X

XXX XXX
XX

XXX
X

XXX

XXXXXXXXXX

XXXXX XXXX
X

X
X

X

X
XX

X
XXXXXXXX

XXX
XX

XX
XXXXXXXX

XX
XXX XXXXXXX

XXX
X

XX
X

XX
X

XX
XX

XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
X

XXXXX
XXX

X
XX X XX
X

X
XXXXXX
X


